
 
 

 

                                                           Cruiselines Travel Agency 
 

MSC CRUISES REZERVĒŠANAS SISTĒMA 

 
 

www.msconline.com 
 

EUROPA  LATVIA 

code agency: LV000001 user name: b2blv0120 password: msc123  
 

 
 

 Lai pārbaudītu cenu un vietu pieejamību: „Booking online” (augšā, kreisajā stūrī); 

 

 Izvēlies: „Individual booking”; 

 

 Aizpildi nepieciešamos laukus: 

 Pieaugušo skaits kajītē; 

Maksimālā ietilpība kajītē ir 5 personas (uz atsevišķiem kuģiem, uz pieprasījumu); 

(Savarīgi: bērni līdz 18 gadiem kruīzā dodas bez maksas, maksājot tikai ostas nodokļus 

(dzīvojot kajītē ar 2 pieaugušajiem); 

 Bērnu skaits kajītē, norādot bērnu vecumu (ja ir vairāk kā 1 bērns kajītē, starp vecumu jāliek komats); 

 Izvēlies kuģi;  

 Izvēlies datumu.  

  

 Spied NEXT;  

 

 No vairākiem maršrutiem izvēlies sev vēlamo, lai tas iekrāsojas zils + nospied attiecīgo uzrakstu (early booking, 

best price u.c.); 

 

 Spied  NEXT (atrodas tabulas apakšā); 

 
 Redzamas visas kajītes un to apraksts:  

 inside cabin (katra kategorija savā cenā),  

 outside cabin with window (katra kategorija savā cenā),   

 outside cabin with balcony (katra kategorija savā cenā), 

 suite (katra kategorija savā cenā), 

 Yacht Club cabin ( MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Divina, MSC Preziosa). 

 

 „Available” sadaļā zaļās ikonas nozīmē, ka tās kajītes ir pieejamas (ja aile ir baltā krāsā), ņemot vērā jūsu 

sākotnēji ievadīto informāciju; ja redzams sarkana ikona, izvēlētā kategorija nav pieejama; 

 

 „Guarantee” sadaļā zaļās ikonas nozīmē, ka tās kajītes ir pieejamas (ja aile ir baltā krāsā), ņemot vērā jūsu 

sākotnēji ievadīto informāciju; izvēloties šo „guarantee” kajīti nozīmē, ka tiek nopirkta konkrēta kategorija, bet 

kajītes nr. būs zināms apm. 7 dienas pirms kruīza sākuma datuma. Kā arī, iespējams, kajīte būs 1 reizi kruīza laikā 

jāmaina pret šo pašu vai augstākas kategorijas kajīti. Nereti, izvēloties „guarantee” kajīti, tiek piešķirta kajīti ar 

balkonu (neskatoties, ka tika nopirkta kajīte bez loga). Piemaksa par šādām izmaiņām nekad netiek ņemta. Ja 

redzams sarkana ikona, izvēlētā kategorija nav pieejama; 

http://www.msconline.com/


 

 Ar peli, uzejot uz cenas (nenospiežot), var precīzi redzēt cenu sadalījumu katram viesim + atsevišķi norādīti ostas 

nodokļi. Cena, kas redzama kopējā tabulā, norādīta EUR, visām personām kopā, ieskaitot ostas nodokļus. 

 

 SVARĪGI! BANKAS KURSS, AR KĀDU JĀRĒĶINA „EARLY BOOKING”, „BEST PRICE” UN 

„BINGO” CENAS, 0,72! 

 

 Izvēloties sev vēlamo kategoriju, spied NEXT; 

 

 Redzamas visas kajītes, kas pieejamas, ņemot vērā jūsu sākotnēji ievadīto informāciju; 

 

 Izvēlies konkrēto kajīti un sūti kruīza rezervēšanas pieteikuma formu uz info@cruiselines.lv. Kajītes atrašanās 

vieta redzama katalogā vai mūsu mājas lapā www.cruiselines.lv vai www.msccruises.com 

 

 SVARĪGI! Kad tiek izsūtīti speciālie piedāvājumi, tad noteicošā cena ir tā, kas izsūtīta Word 

piedāvājumos. Ja cena sistēmā atšķiras no mūsu izsūtītās cenas, tad cenu SISTĒMĀ IGNORĒT, par 

galveno un vienīgo cenu ņemot izsūtīto speciālo piedāvājumu cenu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cruiselines Travel Agency – www.cruiselines.lv, info@cruiselines.lv 

Marijas 15, Riga, LV-1050, Tel.: 67331675, Fakss: 67331674 

mailto:info@cruiselines.lv
http://www.cruiselines.lv/
http://www.msccruises.com/
http://www.cruiselines.lv/
mailto:info@cruiselines.lv

